H.1243/M.1827 senesinde Hfilid-i Bağ­
dadi Hazretleri tarafından icazet (diploma)
verilerek insanları irşad vazifesi ile Kasta­
monu'da görevlendirildi.

H.129J/M.I874 senesinde vefat etti. Yeri­
ne halife olarak oğlu Seyyid Ahmed Hicabi
Hazretleri geçti Seyyid Ahmed Hicabi Haz­
retleri H.1242/M.1826 senesinde dünyaya
geldi, H.1306/M. 1889 senesinde bir seher
vakti ahirete irtihal eyledi, babasının yanma
defnedildi. (Rahmetullahialeyh).

Dergah ve kütüphane, banisi(kurucusu)
Hfilidiyye Şeyhi Seyyid Ahmed Hicabi
Efendi tarafından H.1295/ M.1878 yılında
yaptırılmıştır.

Ahmed Siyôhi ve Hôlidiyye Kütüphanesi Der. Yön. Kurl. Bşk.

Ahmed Siyahi Hazretleri Mekke-i Mü­
kerreme ve Medine-i Münevvere ziyaretle­
rini mürşidi Halid-i Bağdadi Hazretleri ile
birlikte nice tarikat sırlarına vakıf olarak ifii
edip hac farizasını yerine getirdikten son­
ra, o yüce terbiye edicinin tarikat nurlarını
yaymak üzere mürşidinin verdiği icazetna­
meyi alarak H. 1242 (1826) senesi başların­
da Kastamonu'ya dönmüş ve görevi gereği
salihlerin terbiyesine başlamıştır.

HALİD-İ BAGDADi HAZRETLERİ'NİN

EN SON HALİFESİ AHMED SİY AHi
HAZRETLERİ'DİR

Ahmed Siyahi Hazretleri, Halid-i Bağ­
dadi Hazretleri'nin en son halifesidir.

Bütün bu özellikleri nedeniyle Samiha Ayver­
di, Boğaziçi'nde Tarih adlı eserinde; bu cami­
den "Kösem Sultan'ın ebedi bahara benzeyen
Çinili Camii" diye bahseder.

Caminin iki avlu kapısından biri olan kuzey
kapı sının üzerindeki Fevzi'ye ait tarih kitabe­
sinden eserin 1050 (1640) yılında tamamlandı­
ğı anlaşılmaktadır:

.~ylık İlim - Külıür ı·e Fikir Dergisi